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MINISTERUL FINANTELOR

-lei-
Sume
V. V. Sume utilizate/
I.NUMERAR DIN ACTIVITATEA I1.NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE I11.NUMERAR DIN ACTIVITATEA CRESTEREA NUMERAR recuperate/ transferate Sume V1. NUMERAR
OPERATIONALA INVESTITII DE FINANTARE (DESCRESTE S| primitein din transferate Sl
REA) NETA ECHIVALE excedentul excedentul din ECHIVALENT
Ny ORI DE NT DE anului anului disponibilul | DE NUMERAR
Numerar net Numerar Numerar NUMERAR S| NUMERAR prgcedent prgcedent ngutilizat Iq LA
. . di . ) et di . . et di ECHIVALEN LA (Diferente (Diferente finele anului SFARSITUL
Incasari Plati in Incasari Plati net din Incasari Plati net din
activitatea activitatea activitatea T DE INCEPUTU decurs decurs precedent PERIOADEI
operationala deinvestitii definantare NUMERAR L ANULUI favorabile) nefavc))rablle
a _ g — 15=10+11+
A B 1 2 3=1-2 4 5! 6=4-5 7 8 9=7-8 10=3+6+9 11 12 13 14 12.13-14
TOTAL 328.906.02 267.227.619, 61.678.405,7 56.079.222 ~ | 22.085.025 21.687.91 26.145.644,2 12.963.999,1
rdd=rd.2+rd.3+2+rd 5.38 65 3 347.419,81 62 55.731.802,? o4 422 397.111,72 6.343.714,64 8 -73.505,76 1 0,00 19.451.854,05
A7
2
CASA inlei ct. 25241850 | 25.167.306.% 7454471 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7454471 0,00 0,00 0,00 0,00 7454471
5310101 ’
3
CASA invalutact. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5310402
4
Buget de stat ct. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5200100- 7700000
5 - -
Buget local ct. 215'053'32 154 '002'47361’ 61'050'646"71 347.419,81 46'956'5% 46.609.082,0 10'577'088 21'68‘712; 11110.914,2 3.330.650,45 16'513'463"2‘ 0,00 10'577'000'8 0,00 9.267.113:87
5210100- 7700000 ' ’ 7 ’ ’ 2
6
Buget asigurari
sociale de stat ct. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5250101+ 5250102-
7700000
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DENUMIREA
INDICATORULUI

Nr.
rand

I.NUMERAR DIN ACTIVITATEA
OPERATIONALA

I1.NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE

INVESTITII

III.NUMERAR DIN ACTIVITATEA
DE FINANTARE

Incasari

Plati

Numerar net
din
activitatea
operationala

Incasari

Plati

Numerar
net din
activitatea
deinvestitii

Incasari

Plati

Numerar
net din
activitatea
definantare

V.
CRESTEREA
(DESCRESTE

REA) NETA

DE
NUMERAR Sl
ECHIVALEN

T DE
NUMERAR

V.
NUMERAR
Sl
ECHIVALE
NT DE
NUMERAR
LA
INCEPUTU
L ANULUI

Sume
recuper ate/
primitein
excedentul

anului
precedent
(Diferente

decurs
favorabile)

Sume
utilizate/
transferate

din
excedentul
anului
precedent
(Diferente
decurs
nefavor abile

)

Sume
transferate
din
disponibilul
neutilizat la
finele anului
precedent

VI.NUMERAR
Sl
ECHIVALENT
DE NUMERAR
LA
SFARSITUL
PERIOADEI

A

3=1-2

6=4-5

9=7-8

10=3+6+9

11

12

13

14

15=10+11+
12-13-14

Buget asigurari
pentru somgj ct.
5740101+ 5740102-
7700000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Buget Fond national
unic de asigurari
sociale de sanatate
ct. 5710100-
7700000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Buget Fond pentru
mediu ct. 5750100-
7700000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Buget trezoreria
statului ct. 5240100-
7700000

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Buget institutii
publice finantate
integral din venituri
proprii ct. 5600101-
7700000

11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Buget institutii
publice finantate din
venituri proprii si
subventii ct.
5610101-7700000

12

15.569.297
27

15.470.902,5
8

98.394,69

0,00

0,00

0,00

79.621,76

0,00

79.621,76

178.016,45

79.621,76

0,00

79.621,76

0,00

178.016,45

Buget activitatii
finantate din
venituri proprii si
buget activitatii de
privatizare ct.
5620101- 7700000

13

5.180.343,
96

5.865.179,32

-684.835,36

0,00

0,00

0,00

2.305.683,
44

0,00

2.305.683,44

1.620.848,08

2.468.058,96

-73.506,16

2.305.683,44

0,00

1.709.717,44

Buget imprumuturi
interne si externe ct.
5130101+
5140101+
5160101+ 5170101-
7700000

14

0,00

0,00

0,00

0,00

9.122.720,
74

9.122.720,74

9.122.720,
74

0,00

9.122.720,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Buget fonduri
externe
nerambursabile
(sursaD) ct.
5150103- 7700000

15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Alte disponibil itfi 30163551 | 290258135 | 4 13773809 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.137.738.09 | 6.694.700,54 0,00 0,00 0,00 7.832.438,63
in trezorerie (ct. 63 4
5xx)

7
Disponibilitzti la 37.697.858 | 37.695.941,7 1.916,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191686 | 389.799,60 040 1.693,91 0,00 390.022,95
institutii de credit ,62 6

(ct. 5xx)
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Modulul 1 - Fluxuri denumerar laTrezorerie

-lei-
V. V.
I.NUMERAR DIN ACTIVITATEA II. NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE II.NUMERAR DINACTIVITATEA | CRESTEREA | NUMERAR Sume Sume
OPERATIONALA INVESTITII DE FINANTARE (DESCRESTE = Sume utilizate) | transferate | VI.NUMERAR
DENUMIREA REA)NETA | ECHIVALE | recuperatel | o erate di d'”.b.l | c =
INDICATORULU N’a DE NT DE p”g‘d”et'"l din Sl SE",L'L‘J’,GEEEL
ran exceaentu neutiiz: a
I Numerar i Numerar | NUMERARSI | NUMERAR ol excedentul e LA SEARSITUL
net din : : ECHIVALEN LA anului
Incasari Plati activitatea Incasari Plati Gl Incasari Plati TGl T DE INCEPUTU | Precedent ed anului PERIOADEI
’ activitatea activitatea precedent precedent
ope;]atlon deinvestitii definantare | NUMERAR L ANULUI
a
A B 1 2 3=12 4 5 6=4-5 7 8 9=7-8 10=3+6+9 1 12 13 14 15:10‘”5"12'13'
TOTAL 2912081 | 2295316 | 61.676.488 56.079.222,6 © | 2208502 | 21.687.91 25.755.844,6 12.962.305,2
L 241 3424 66.76 o w7 | 34741981 ) 55.731.802,513 5ot 42z | 39711172 6.341.797,78 o | -7350616 5 0,00 19.061.831,10
d.15
2
CASA inlei ct. 2020185 | BN 74571 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74.544,71 0,00 0,00 0,00 0,00 74.544,71
5310101 ' :
3
Buget de stat ct. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5200100~ 7700000
4 N N
Buget local ct. Fogeal | 15A002% | OLOSOOR T aa7a1081 | H09OOLS | sse0a0sa0 | TOOTEOD | FLOTIT | 111100142 | 333065045 | 10134032 0o | 105770008 0,00 9.267.113,87
5210100- 7700000 ' ’ : 7 ' ' 2
5
Buget asigurari
socidle de stat ct. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5250101+ 5250102-
7700000
6
Buget asigurari
pentru somaj ct. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5740101+ 5740102-
7700000
7
Buget Fond national
unic de asigurari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sociae de sanatate
ct. 5710100-
7700000
3
Buget Fond pentru
et B70100. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7700000
9
Suget rezoreria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
5240100- 7700000
10
Buget institutii
publice finantate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
integral din venituri
proprii ct. 5600101-
7700000
11 1556020 | 1547090
Buget institutii e g | 9839469 0,00 0,00 000 | 79.621,76 0,00 79.621,76 178.016,45 79.621,76 0,00 79.621,76 0,00 178.016,45
publice finantate din ’ '
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V. V.
|.NUMERAR DIN ACTIVITATEA 1. NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE I11. NUMERAR DIN ACTIVITATEA Sume
OPERATIONALA INVESTITII DE FINANTARE (CDREESSCT,E;SET/E NUMS'ERAR Sume utﬁf;nafe, transferate | VI.NUMERAR
recuper ate/ T din Sl
INDDEI’\CHIJ-\"\I'ACI;TJALU N REA)DEETA E(ﬂ \é';LE primitein s disponibilul | ECHIVALENT
rand excedentul neutilizat la DE NUMERAR
| Numerar N NUMERAR S| | NUMERAR ! excedentul ;
ozt i umerar net Numerar ECHIVALEN LA anului ui finele LA SFARSITUL
Incasari Plati activitatea Incasari Plati din Incasari Plati net din precedent i anului PERIOADEI
; activitatea activitatea TioiE INCIEEUTT [AIEEER eced
operation e - NUMERAR | L ANULUI [FREEzEEAl
i deinvestitii definantare
A B 1 2 3=12 4 5 6=45 7 8 9=7-8 10=3+6+9 1 12 13 14 15‘10“1}1*12'13'
venituri proprii si
subventii ct.
5610101- 7700000
7
Buget activitatii
finantate din 5180343, | 5865179 - 2.305.683
venituri proprii si 180348, | SBSLTS | s 0,00 0,00 000 | 2302688 000 | 2.305.683,44 162084808 | 246805896 | -73.506,16 | 2.305.68344 0,00 1.709.717,44
buget activitatii de '
privatizare ct.
5620101- 7700000
3
Buget imprumuturi
interne si externe ct. 9.122.720
5130101+ 0,00 0,00 0,00 000 | 912272074 | 012272074 | 9122720 000 | 912272074 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5140101+
5160101+ 5170101-
7700000
14
Buget fonduri
externe
e il 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(sursaD) ct.
5150103- 7700000
(13
Alte disponibilitati
'sflf(r)efgffs'__e (ct. 3016355 | 290228 | 1137738 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.137.738,09 | 6.694.700,54 0,00 0,00 0,00 7.832.438,63
rd.15.1+ rd.15.2+...
+rd.15.n
15,
- conttrez. 500502 | 1 6.277,00 000 | 627700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.277,00
TREZ271 (ct. 5xx)
15.
- cont trez. 5006 1 1'250'23207' 1'317'21757' -66.985,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66.985,50 | 1.962.933,63 0,00 0,00 0,00 189594813
TREZ271 (ct. 5xx)
15,
~conttrez 500802 | 1 | 1905052 HA0TIO gy 4050 0,00 0,00 82.428,20 12.321,20 94.749.40
TREZ271 (ct. 5xx)
5.
- conttrez. 509302 | 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TREZ271 (ct. 5xx)
15,
- cont trez. 5007 2 800000 | 800000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TREZ271 (ct. 5xx)
15,
- cont trez. 5022 2 5.106,59 000 | 510659 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.106,59 0,00 5.106,59
TREZ271 (ct. 5x1)
15.
- cont trez. 5033 2 | 0844900 | 07642901 g067.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.067,00
TREZ271 (ct. 5xx)
- cont trez. 5031 o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.841,89 0,00 0,00 0,00 35.841,89
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TREZ271 (ct. 5xx)

151 1130857, | 1.134.328
- cont trez. 5033 g | M98 | LIM3IB | 5om014 0,00 0,00 552914 552914
TREZ271 (ct. 5xx)

15.
- cont trez. 5006 4 | 13090691 1206792 | 1028766 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.028.766,16 | 4.683.603,82 0,00 0,00 0,00 5.712.369,98
TREZ271 (ct. 5xX) ’ i

15,
- cont trez. 5012 5 | 3875930 | 3865409 | 1052150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.521,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10.521,50
TREZ271 (ct. 5%

15,
- conttrez. 503002 | 6 9'900'4563é 9'842'426% 58.028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58.028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,028,00
TREZ271 (ct. 5%1)
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Modulul 2 - Fluxuri de numerar lainstitutii de credit

-lei-
v V.
I.NUMERAR DIN ACTIVITATEA | 1. NUMERAR DINACTIVITATEADE | I1l.NUMERARDINACTIVITATEA | CRESTEREA | NUMERAR Sume
OPERATIONALA INVESTITII DE FINANTARE (DESCRESTE s wordorate | VI.NUMERAR
el o | WO | Gears | s | agpmbi | SCHVALEN
Numerar net Numerar Numerar net NUMERAR S| NUMERAR favorabile nefavor abile n_eutlllzat Ia_ LA SFARSI TUL
’ f f ECHIVALEN LA finele anului
Incasari Plati Slln Incasari Plati T el Incasari Plati Gl eced PERIOADEI
activitatea activitatea activitatea T DE INCEPUTU precedent
operationala deinvestitii definantare NUMERAR L ANULUI
A 1 2 3-12 4 5 6=45 7 8 9=7-8 10=3+6+9 1 12 13 14 15:10‘”1}1"12'13'
TOTAL rd.1= rd.2+ 37,6978 | sre9 1.916,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191686 | 389.799,60 0,40 1.693,91 0,00 300.022,95
rd.3 ! !
2
CASA invalutact. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5310402
3
Disponibilitati la
institutii de credit 3769785 | 37.695.941 1.916,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191686 | 389.799,60 0,40 1.693,91 0,00 390.022,95
(ct. 5xx) rd.3= 8,62 ,76
rd.3.1+ rd.3.2+...
+rd.3.n
31
Banca
BT ROBU (ct. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.550,04 0,00 0,00 2.550,04
5xx)
31
Banca 1224058 | 12.239.369
BEMAROBU (c o o 1.220,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122036 108,28 0,00 0,00 0,00 1.328,64
5xx)
311 7124372
Banca BTRLRO22 A2 | 6a5.95343 26.483,85 0,00 0,00 26.483,85 53.462,25 0,40 1.603,91 78.252,59
(ct. 5xx)
31
Banca
CHOEROBU (¢t 407636 |  2.121,00 1.955,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.955,36 20.224,28 0,00 0,00 0,00 31.179,64
5xx)
31
Banca
RUCBROBU (e 410200 | 639508 -2.293,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229308 4233921 0,00 0,00 0,00 40.046,13
5xX)
31
Banca
ROBRROBU (. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.208,45 0,00 0,00 0,00 2.208,45
5xx)
31
Banca
WBANROZ2 (ct 343711 | 343711 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343711 0,00 0,00 0,00 343711
5xx)
31
Banca 5120502
oyl 30935 | 156430 -1.25495 0,00 0,00 125495 2.150,46 895,51
5xX)
32 1 1487966 | 14933451
Banca BTRLRO22 Br9%0 | 1498458 | 5378836 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5378836 | 17401472 0,00 0,00 0,00 120.226,36
(ct. 5xx) ' ’
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Banca 383.286,9
RNCBROBU (ct. 1 357.439,38 25.847,53 0,00 0,00 25.847,53 36.136,07 61.983,60
5Xx)
33
Banca 4214450, | 4.210.872,
CECEROBU (ct. 20 06 3578,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357814 44.150,84 0,00 0,00 0,00 47.728,98
5xx)
3.4
Banca 5.255.506, | 5.255.338,
RNCBROBU (ct. & a1 168,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168,01 8,89 0,00 0,00 0,00 176,90

5xx)
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